

سوپر جام!!!



عجب جامی بشه این سوپر ه!!!

جان؟؟؟؟ چی شده؟؟ لغو شد؟؟؟؟

ای بابا!!!... داشتیم به دلمون صابون میزدیم، بعد یه عمری، برم توی طبقه دوم استاد یوم... داد بزنم: این یکی شیره!!! مثل شمشیره!!! اون یکی پلنگه!!! حیف که پاش میلنگه!!! آخه میدونید یکی از دوستان فوتبالی بهم قول داده بود مجانی ببرم استاد یوم... حیف شد...

راستی کی دبه کرد؟؟؟ پروفیسور یا جنتمن؟؟؟... من که حلالشون نمیکنم!!

آخه این چند روزه رادیو رو که گرم میکر دی یا تلویزیون رو که استارت میزدی... یا روزنامه هارو که ورق میزدی... فقط رئیس مسابقات رو نشون میدادن! که میگفت الا وحاشا.. جام باید سوپر هم داشته باشه! اصلا چه معنی داره... همه جای دنیا سوپر جام داشته باشن.....

مانداشته باشیم؟؟؟

لذا برای آخرین بار به مسئولین فوتبال و باشگاههای مهم! تذکر آیین نامه ای میدم که حتما برای سال بعد سوپر جام بذارید... فقط خدا کنه این رفیق فوتبالی من تا سال بعد از کارش اخراج نشه که بتونه منو ببره استاد یوم مفتی!!!

عضو فیفا، اعضای کامل تیمهای ۳۲ گانه کشورهای راه یافته به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸، اصحاب رسانه های شنیداری، دیداری، نوشتاری، مجاری و دهها هزار تماشاگر مستقیم، بر این اندیشه استوار هستند که علیرغم بعضی تهدیدات نیروهای مخرب، که حتی امنیت برگزاری این مسابقات را به چالش کشیده بودند، نهایت آرامش بر فضای چندین شهر درگیر مسابقات انچنان حاکم بود که پهناورترین کشور جهان، با مدیریت بسیار خوبی از عهده حفظ امنیت مسابقات برآمده و علاوه بر آن، سایر پارامترهای رفاهی از جمله: هتلینگ، حمل و نقل، پذیرایی، نظم و راهنمایی مناسب برای گونه های مختلف نژادی را فراهم آورده بود.

هر چند نگارنده، مسافر جام جهانی نبودم اما به واقع آنچه را که از طریق رسانه ها دیدم و شنیدم و خواندم، حاکی از نمره قبولی، بلکه امتیاز بالایی بود که شایسته است به میزبانی ارزنده مجموعه برگزار کننده جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۱۸ به کشور روسیه داد.

سرانجام بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال میزبانی شایسته کشور روسیه در حالی پایان یافت که شاید برای پنجمین دوره متوالی، کشورهای حوزه آمریکای جنوبی از راهیابی به دور نهایی بازماندند... و خرو سسهای آبی برای بار دوم و بعد از قهرمانی در میزبانی سال ۱۹۹۸، جام پیروزی را دگر بار به کشور فرانسه بردند.

البته وقتی صحبت از جام جهانی میکنیم لاجرم شایسته است نگاهی جهانی به این رویداد بزرگ داشته باشیم و به تعبیری دیگر برگزاری چنین رویداد بزرگی را به اندازه چشممان خود کوچک نبینیم، بلکه چشممان خود را به اندازه وسعت این تورنمنت جهانی، بزرگ کنیم.

قطعا همه کسانی که به هر نحو خود را در برگزاری این جشنواره ی جهانی سهیم و شریک میدانستند از جمله مجموعه اجرایی میزبان و خیل عظیم میهمانان شامل برخی از رهبران و روسای کشورهای، مدیران ارشد سیاسی دولتها، مدیران عالیترتبه FIFA، مسئولین ستادی و اجرایی فدراسیونهای

(در سهای از جام جهانی)



اقتصاد مقاومتی و حمایت از کالای ایرانی

(نگاه ایرانی)

جناب آقای دکتر مسعود سلطانی فر، مقام عالی وزارت ورزش و جوانان، باسلام،

نگارنده بعنوان یک هوادار ورزش، وظیفه خود میدانم نکاتی را در رابطه با موضوع برگزاری اردوهای آماده سازی تیمهای ورزشی، در خارج از کشور به عرض برسانم؛

یقینا باور دارم جنابعالی بعنوان نفاول ورزش کشور، دغدغه اصلی مدیریت ورزش را در تمکین از رهنمودهای مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از کالای ایرانی و تلاش دولت محترم را در اجرای اقتصاد مقاومتی میدانید.

هر چند بخوبی واقف هستم خرید کالای ایرانی و حمایت از تولیدات داخلی در مقایسه با نمونه های خارجی آن، توانمندی بالقوه تولید کشور را در یک پروسه میان مدت، به دارایی بالفعل تبدیل خواهند نمود، و از آنجائیکه عملکرد مثبت شما با سابقه ای در خشان در عرصه مدیریتی کشور بر جسته بوده و پیوسته شاکر به الطاف

الهی، بویژه در بهره گیری از مواهب طبیعی، بکر و زیبای سرزمین ایران در عرصه ورزش و گردشگری بوده اید، قطعا در حوزه ی داشته ها و بوسترهای فیزیکی بسیار مناسب و چشم نواز در جای، جای ایران عزیزمان، اعتقاد ویژه ای خواهید داشت.

جناب آقای وزیر، بعنوان نمونه، با پایان گرفتن مسابقات لیگ فوتبال کشور در فصل گذشته، عزم مدیران باشگاههای فوتبال برای تشکیل اردوهای آماده سازی تیمهای مربوطه در فصل آتی، بنظر میرسد اکثر باشگاهها تصمیم به برگزاری اردوهای فوق در خارج از کشور دارند.

استحضار دارید که اخیراً هم دو باشگاه بزرگ پایتخت، اردوهای آمادگی خود را در کشورهای ترکیه و کرواسی پشت سر گذاشتند.

جناب آقای وزیر، جنابعالی بعنوان مسئول ورزش کشور و بویژه رئیس مجمع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، قطعا با توجه به پروژه اقتصاد مقاومتی و همچنین با عنایت به تأمین ارز جهانی و بخصوص طی مسیر، در اعزام تیمهای ورزشی در کمیته برون مرزی

وزارت متبوع، مستحضرید یکی از تولیدات و دارائیهای ایران وجود مناطق سرسبز با شرایط بسیار عالی و در دسترس برای برگزاری اردوهای آماده سازی تیمهای فوتبال میباشد. لذا پیشنهاد میکنم دستور فرمایید مدیران باشگاههای ورزشی نسبت به بازدید از کمپ های موجود در استانهایی چون اردبیل، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان چهارمحال بختیاری، آذربایجان شرقی و غربی، زنجان کردستان و یا استان همدان که دارای امکانات بسیار مناسبی همچون: ارتفاع لازم از سطح دریا، آب و هوای مطبوع، کمپ های آماده با تجهیزات کامل شامل سالنهای بدنسازی، استخر، هتل های شیک، زمینهای چمن عالی، در دامنه کوه الوند و باقیمتیهایی بسیار ارزان تر از خارج میباشد اقدام نمایند.

باشد که با تدبیر جنابعالی، مدیران محترم باشگاهها، رضایت کادرفنی و بازیکنان و پشتیبانی هواداران عزیز، گامی موثر در استفاده و حمایت از داشته ها و توانمندی کشور برداشته شود، به امید سربلندی ورزش ایران در مسابقات داخلی و برون مرزی.